



Leivonnaispakasteet

Uutuudet ja tuotemuutokset syyskuu 2025



Kanelikierrepulla

90 g



Ainesosat: VEHNÄJAUHO, vesi, sokeri, kasviöljy (palmu, rapsi), KANANMUNA, hiiva, kaneli, muunnettu perunatärkkelys, sakeuttamisaine (E412), aprikoosinsyödin, suola, kardemumma, emulgointiaineet (E472e, E471), aromit, jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa, mantelia, soijaa. Valmistusmaa: Suomi.

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 1313 kJ/312 kcal • Rasvaa 10 g, josta tyydytynyttä 3,7 g • Hiilihydraattia 48 g, josta sokereita 15 g • Ravintokuitua 2,2 g • Proteiinia 6,2 g • Suolaa 0,50 g. Laktoosia 0 g.



Kanelikierrepulla Roosa nauha

92 g



Roosa nauha

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 1350 kJ/320 kcal • Rasvaa 9,6 g, josta tyydytynyttä 3,5 g • Hiilihydraattia 50 g, josta sokereita 15 g • Ravintokuitua 2,4 g • Proteiinia 6,2 g • Suolaa 0,55 g. Laktoosia 0 g.



Omena-murupulla

95 g



Tuote-muutos

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, vesi, sokeri, omena 8,4%, kasviöljy (palmu, rapsi), KANANMUNA, hiiva, suola, kaneli, muunnettu perunatärkkelys, kardemumma, maissijauho, vaniljasokeri, sakeuttamisaine (E440), emulgointiaineet (E472e, E471), stabilointiaine (E412), aromit, säilöntäaine (E202), jauhוןparanne (E300). Muruseoksen (Ruotsi) ainekset: sokeri, KAURA, VEHNÄJAUHO, rapsiöljy, VEHNÄMALLAS, aromi, jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä mantelia, maitoa, soijaa. Tuotteessa omena-kanelitäytettä 18% (Suomi). Valmistusmaa: Suomi.

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 1425 kJ/338 kcal • Rasvaa 8,9 g, josta tyydytynyttä 3,0 g • Hiilihydraattia 57 g, josta sokereita 21 g • Ravintokuitua 3,1 g • Proteiinia 6,0 g • Suolaa 0,49 g. Laktoosia 0 g.



Kanelipulla Roosa nauha

75 g



Roosa nauha

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 1472 kJ/350 kcal • Rasvaa 11 g, josta tyydytynyttä 4,5 g • Hiilihydraattia 55 g, josta sokereita 22 g • Ravintokuitua 2,7 g • Proteiinia 6,4 g • Suolaa 0,59 g. Laktoosia 0 g.



Jouluinen Sahramipulla

70 g



Kausi-tuote

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, vesi, sokeri, kasviöljy (palmu, rapsi), hiiva, KANANMUNA, VEHNÄGLUTEENI, suola, rusina, sahrami, emulgointiaineet (E471, E472e, E481), rypälesokeri, sakeuttamisaineet (E466, E415), aromit, kasvi-proteiini (herne), maltodekstriini, maissitärkkelys, jauhוןparanne (E300), vitamiinit A ja D. Saattaa sisältää pieniä määriä mantelia, maitoa, soijaa. Valmistusmaa: Suomi. Sulatettu, ei saa jäädyttää uudelleen.

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 1377 kJ/327 kcal • Rasvaa 9,7 g, josta tyydytynyttä 3,6 g • Hiilihydraattia 50 g, josta sokereita 12 g • Ravintokuitua 3,5 g • Proteiinia 8,1 g • Suolaa 0,59 g. Laktoosia 0 g.



Piparimunkki

50 g



Uutuus

Kausi-tuote

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, palmuöljy, vesi, sokeri, KANANMUNA, hiiva, rapsiöljy, muunnettu perunatärkkelys, suola, elintarvikemelassi, maissitärkkelys, VEHNÄGLUTEENI, mausteet (kardemumma, kaneli, neilikka, inkivääri), auringonkukkaöljy, inverttisokerisiirappi, luontaiset aromit, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), rypälesokeri, stabilointiaine (E466), nostatusaine (E500ii), jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa, soijaa. Valmistusmaa: Suomi. Sulatettu, ei saa jäädyttää uudelleen.



Kaneliviuhka

85 g



Kausi-tuote

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, margariini [palmu-, rapsi-, kookosöljy, vesi, emulgointiaine (kasviproteiini E471), suola, happamuudensäätöaine (E330)], luontainen aromiaine, luontainen aromi, A-vitamiini, vesi, omenatäyte 9 % [omena 5%, sokeri, vesi, maissitärkkelys, happamuudensäätöaine (E330), suola, luontainen omena-aromaine], sokeri, kanelikuorrute [sokeri, vesi, glukoosisiirappi, karamellisoiitu sokeri, kaneli, pintakäsitelyaine (E901)], sokerikuorrutus [vesi, makeutusaine (E953), sokeri, hytyelöimisaine (E406), happamuudensäätöaine (E330)], pastaroitu KANANMUNA, hiiva, vaniljakreemi [sokeri, muunnettu tärkkelys, HERAJAUHE (MAITO), rasvaton MAITOUHUHE, kookosöljy, stabilointiaineet (E339(ii), E404, E450(iii), E451(ii)), glukoosisiirappi, luontainen vanilja-aromi, väri (E160a(iii)), suola, MAITOPROTEIINI], muunnettu tärkkelys, stabilointiaine (E440), aprikoosinsyödinmassa 0,6%, [aprikoosinsyödin 0,3%, sokeri, vesi, glukoosisiirappi, maissitärkkelys, KANANMUNAVALKUAISJAUHE], mausteseos (kaneli, maustepippuri, inkivääri, kardemumma), siirappi, kaneli, ruokosokerisiirappi, suola, VEHNÄMALLASJAUHO, jauhוןparanne [(E300), alfa-amylaasi, ksylanaasi, transglutaminaasi]. Saattaa sisältää pieniä määriä seesaminsiemeniä, mantelia, hasselpähkinää.

Vähälaktoosinen

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 1886 kJ/452 kcal • Rasvaa 29 g, josta tyydytynyttä 12 g • Hiilihydraattia 42 g, josta sokereita 16 g • Ravintokuitua 1,7 g • Proteiinia 5,0 g • Suolaa 0,33 g. Laktoosia 0,06 g.



Tähtitorttu

50 g



Kausi-tuote

Laktoositon, vegaaninen

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 1633 kJ/390 kcal • Rasvaa 25 g, josta tyydytynyttä 12 g • Hiilihydraattia 36 g, josta sokereita 5,4 g • Ravintokuitua 2,3 g • Proteiinia 5,4 g • Suolaa 0,89 g. Laktoosia 0 g.



Joulutorttu

50 g



Kausi-tuote

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, laktoositon VOI 27%, vesi, sokeri, luumu, glukoosisiirappi, muunnettu maissitärkkelys, sakeuttamisaineet (E440, E401), happamuudensäätöaineet (E330, E333), väri (E150d), säilöntäaine (E202), suola, VEHNÄGLUTEENI, hapettumisenestoaine (E334), jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä soijaa, kananmunaa. Tuotteessa luumutäytettä 17% (Suomi). Valmistusmaa: Suomi.

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 1718 kJ/411 kcal • Rasvaa 28 g, josta tyydytynyttä 16 g • Hiilihydraattia 35 g, josta sokereita 5,6 g • Ravintokuitua 2,2 g • Proteiinia 5,6 g • Suolaa 0,63 g. Laktoosia 0 g.



Taskutorttu

55 g



Kausi-tuote

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, laktoositon VOI 24%, vesi, sokeri, luumu, glukoosisiirappi, muunnettu maissitärkkelys, suola, sakeuttamisaineet (E440, E401), väri (E150d), jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa, mantelia, soijaa. Tuotteessa luumutäytettä 20% (Suomi). Valmistusmaa: Suomi.

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 1641 kJ/394 kcal • Rasvaa 24 g, josta tyydytynyttä 14 g • Hiilihydraattia 38 g, josta sokereita 6,5 g • Ravintokuitua 2,8 g • Proteiinia 5,0 g • Suolaa 0,58 g. Laktoosia 0 g.





Leivonnaispakasteet

Uutuudet ja tuotemuutokset syyskuu 2025



Kanelikierrepulla Roosa nauha

92 g



Rosa bandet

Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1350 kJ/320 kcal • Fett 9,6 g, varav mättat fett 3,5 g • Kolhydrat 50 g, varav sockerarter 15 g • Fiber 2,4 g • Protein 6,2 g • Salt 0,55 g. Lakto 0 g.



9/2025



Kanelikierrepulla

90 g



Vetebulle med kanelutfyllning

Ingredienser: VETEMJÖL, vatten, socker, vegetabilisk olja (palm, raps), ÄGG, jäst, kanel, modifierad potatistärkelse, förtjockningsmedel (E412), aprikoskärnor, salt, kardemumma, emulgeringsmedel (E472e, E471), färgämne (E120), naturliga aromer, mjölbearbetsmedel (E300). Kan innehålla spår av mjölk, mandel, soja. Tillverkningsland: Finland.



Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1313 kJ/312 kcal • Fett 10 g, varav mättat fett 3,7 g • Kolhydrat 48 g, varav sockerarter 15 g • Fiber 2,2 g • Protein 6,2 g • Salt 0,50 g. Lakto 0 g.

9/2025



Kanelipulla Roosa nauha

75 g



Rosa bandet

Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1472 kJ/350 kcal • Fett 11 g, varav mättat fett 4,5 g • Kolhydrat 55 g, varav sockerarter 22 g • Fiber 2,7 g • Protein 6,4 g • Salt 0,59 g. Lakto 0 g.



9/2025



Omena-murupulla

95 g



Produkt-
ändring

Bulle med äppelkanelutfyllning och smuldegstopping

Ingredienser: VETEMJÖL, vatten, socker, äpple 8,4%, vegetabilisk olja (palm, raps), ÄGG, jäst, salt, kanel, modifierad potatistärkelse, kardemumma, majs mjöl, vaniljsocker, förtjockningsmedel (E440), emulgeringsmedel (E472e, E471), stabiliseringsmedel (E412), aromer, konserveringsmedel (E202), mjölbearbetsmedel (E300). Ingredienser för smuldegstopping (Sverige): socker, HAVRE, VETEMJÖL, rapsolja, VETEMALT, arom, mjölbearbetsmedel (E300). Kan innehålla spår av mandel, mjölk, soja. Produkten innehåller äppelkanelutfyllning 18% (Finland). Tillverkningsland: Finland.



Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1425 kJ/338 kcal • Fett 8,9 g, varav mättat fett 3,0 g • Kolhydrat 57 g, varav sockerarter 21 g • Fiber 3,1 g • Protein 6,0 g • Salt 0,49 g. Lakto 0 g.

9/2025



Piparimunkki

50 g



Nyhet

Säsongs-
produkt

Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1605 kJ/384 kcal • Fett 21 g, varav mättat fett 8,5 g • Kolhydrat 42 g, varav sockerarter 12 g • Fiber 2,3 g • Protein 5,6 g • Salt 0,49 g. Lakto 0 g.



9/2025



Jouluinen Sahramipulla

70 g



Säsongs-
produkt

Lussekatt saffransbulle

Ingredienser: VETEMJÖL, vatten, socker, vegetabilisk olja (palm, raps), jäst, ÄGG, VETEGUTEN, salt, russin, saffran, emulgeringsmedel (E471, E472e, E481), druvsocker, förtjockningsmedel (E466, E415), aromer, vegetabiliskt protein (ärt), maltodextrin, majsstärkelse, mjölbearbetsmedel (E300), vitamin A och D. Kan innehålla spår av mandel, mjölk, soja. Tillverkningsland: Finland. Tinad, får inte frysas efter upptining.



Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1377 kJ/327 kcal • Fett 9,7 g, varav mättat fett 3,6 g • Kolhydrat 50 g, varav sockerarter 12 g • Fiber 3,5 g • Protein 8,1 g • Salt 0,59 g. Lakto 0 g.

9/2025



Tähtitorttu

50 g



Säsongs-
produkt

Laktosfri, vegansk

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1633 kJ/390 kcal • Fett 25 g, varav mättat fett 12 g • Kolhydrat 36 g, varav sockerarter 5,4 g • Fiber 2,3 g • Protein 5,4 g • Salt 0,89 g. Lakto 0 g.



9/2025



Kanelivuhka

85 g



Säsongs-
produkt

Wienerbröd med äppel-kanel fyllning

Ingredienser: VETEMJÖL, margarin (palm-, raps-, kokosolja, vatten, emulgeringsmedel (vegetabilisk E471), salt, surhetsreglerande medel (E330), naturligt aromämne, naturligt arom, vitamin A), vatten, äppelfyllning 9% (äpple 5%, socker, vatten, majsstärkelse, surhetsreglerande medel (E330), salt, naturligt äpple aromämne), socker, kaneltopping (socker, vatten, glukossirap, karameyllerat socker, kanel, ytbearbetsmedel (E901)), sockerlagar (vatten, sötningsmedel (E953), socker, guleringsmedel (E406), surhetsreglerande medel (E330)), pastöriserat ÄGG, jäst, krämpulver (socker, modifierad stärke, VASSLEPULVER (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, kokosolja, stabiliseringsmedel (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), glukossirap, naturligt vaniljarom, färgämne (E160a(iii)), salt, MJÖLKPROTEIN), modifierad stärke, stabiliseringsmedel (E440), aprikoskärnmassa 0,6% (aprikoskärnor 0,3%, socker, vatten, glukossirap, majsstärkelse, ÄGGVITPULVER), kryddblandning (kanel, kryddpeppar, ingefära, kardemumma), sirap, kanel, rörssockersirap, salt, VETEMALTMJÖL, mjölbearbetsmedel (E300), alpha-amylas, xylanas, transglutaminas). Kan innehålla spår av sesamfrön, mandel, hasselnötter.

Laktosfattig

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1886 kJ/452 kcal • Fett 29 g, varav mättat fett 12 g • Kolhydrat 42 g, varav sockerarter 16 g • Fiber 1,7 g • Protein 5,0 g • Salt 0,33 g. Lakto 0,06 g.

9/2025



Taskutorttu

55 g



Säsongs-
produkt

Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1641 kJ/394 kcal • Fett 24 g, varav mättat fett 14 g • Kolhydrat 38 g, varav sockerarter 6,5 g • Fiber 2,8 g • Protein 5,0 g • Salt 0,58 g. Lakto 0 g.



9/2025



Joulutorttu

50 g



Säsongs-
produkt

Jultårta med plommonutfyllning

Ingredienser: VETEMJÖL, laktosfritt SMÖR 27%, vatten, socker, plommon, glukossirap, modifierad majsstärkelse, förtjockningsmedel (E440, E401), surhetsreglerande medel (E330, E333), färg (E150d), konserveringsmedel (E202), salt, VETEGUTEN, antioxidant (E334), mjölbearbetsmedel (E300). Kan innehålla spår av soja, ägg. Produkten innehåller plommonutfyllning 17% (Finland). Tillverkningsland: Finland.



Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1718 kJ/411 kcal • Fett 28 g, varav mättat fett 16 g • Kolhydrat 35 g, varav sockerarter 5,6 g • Fiber 2,2 g • Protein 5,6 g • Salt 0,63 g. Lakto 0 g.

9/2025

Leivonnaispakasteet

Uutuudet ja tuotemuutokset syyskuu 2025



Puolukkamuffini

90 g



Uutuus

Kausi-
tuote

Ainesosat: sokeri, VEHNÄJAUHO, vesi, rapsiöljy, puolukka (6%), VEHNÄTÄRKKELYS, VOI, KANANMUNA, nostatusaineet (E450(ii), E500(ii)), mausteet (kaneli, neilikka, inkivääri, kardemumma), pomeranssin kuori, vaniljasokeri, perunatärkkelys, glukoosisiirappi, suola, happamuudensäätöaineet (E330, E331), sakeuttamisaine (E418), säilöntäaine (E202), luontaiset aromit, kiinteyttämisine (E333), jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä saksanpähkinää, soijaa. Valmistusmaa: Viro. Sulatettu, ei saa jäädyttää uudelleen.

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 1769 kJ/423 kcal • Rasvaa 22 g, josta tyydytynyttä 2,9 g • Hiilihydraattia 52 g, josta sokereita 29 g • Ravintokuitua 1,6 g • Proteiinia 4,5 g • Suolaa 0,79 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



Rukiinen Riisipiirakka (20120)

70 g



Ainesosat: vesi, riisi 20% (EU), TÄYSJYVÄRUISJAUHO, kasviöljy (palmu, rapsi), VEHNÄJAUHO, VEHNÄGLUTEENI, suola, sokeri, rypälesokeri, MAITOPROTEIINI, RUISMALLAS, porkkanatiiviste, luontaiset aromit, jauhוןparanne (E300). Tuotteessa 6,5% ruista. Valmistusmaa: Suomi.

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 776 kJ/185 kcal • Rasvaa 5,7 g, josta tyydytynyttä 1,5 g • Hiilihydraattia 28 g, josta sokereita 2,4 g • Ravintokuitua 2,2 g • Proteiinia 4,0 g • Suolaa 1,0 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



Rukiinen Riisipiirakka Roosa nauha

70 g



Roosa
nauha

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 776 kJ/185 kcal • Rasvaa 5,7 g, josta tyydytynyttä 1,5 g • Hiilihydraattia 28 g, josta sokereita 2,4 g • Ravintokuitua 2,2 g • Proteiinia 4,0 g • Suolaa 1,0 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



AURA® Tähtitorttu

53 g



Uutuus

Kausi-
tuote

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, vesi, kasviöljy (palmu, rapsi), Valio AURA® SINIHOMEUJUSTO (7 %) [pastöroitu MAITO (Suomi), suola, hapate, sinihomeviljelmä, säilöntäaine (E 235)], suola, sokeri, muunnettu perunatärkkelys (E1442), KANANMUNA, siirappi, hernelproteiini, persilja, happamuudensäätöaine (E270), emulgointiaine (E471), säilöntäaine (E202), nostatusaine (E500), kaneli, hapettumisenestoaine (E334), maltodekstriini, rypälesokeri, maissitärkkelys, luontainen aromi, jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä soijaa. Voimakassuolainen.

Laktoositon

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 1561 kJ/373 kcal • Rasvaa 26 g, josta tyydytynyttä 11 g • Hiilihydraattia 29 g, josta sokereita 1,3 g • Ravintokuitua 1,9 g • Proteiinia 6,6 g • Suolaa 1,3 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



Saaristolaispalaleipä

60 g



Tuote-
muutos

Ainesosat: TÄYSJYVÄRUIS (jauho, rouhe, mallas), RUISTAUKINAJUURI (vesi, TÄYSJYVÄRUISROUHE), siirappi, hiiva, vesi, jodioitu suola. Voimakassuolainen. Täysjyväruista 100% (Suomi) leivän viljasta ja 62% leivän painosta. Valmistusmaa: Suomi. Sulatettu, ei saa jäädyttää uudelleen.

Laktoositon, maidoton, vegaaninen

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 1035 kJ/245 kcal • Rasvaa 1,4 g, josta tyydytynyttä 0,2 g • Hiilihydraattia 46 g, josta sokereita 10 g • Ravintokuitua 12 g • Proteiinia 6,2 g • Suolaa 1,2 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



Pieni Ruisruutu

38 g



Tuote-
muutos

Ainesosat: RUISTAUKINAJUURI (vesi, TÄYSJYVÄRUISROUHE), VEHNÄJAUHO, TÄYSJYVÄRUIS (jauho, mallas), vesi, perunahiutale, hiiva, VEHNÄGLUTEENI, siirappi, jodioitu suola, jauhוןparanne (E300). Täysjyväruista 62% (Suomi) leivän viljasta ja 41% leivän painosta. Valmistusmaa: Suomi. Sulatettu, ei saa jäädyttää uudelleen.

Laktoositon, maidoton, vegaaninen

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 1007 kJ/239 kcal • Rasvaa 1,5 g, josta tyydytynyttä 0,2 g • Hiilihydraattia 43 g, josta sokereita 1,1 g • Ravintokuitua 9,5 g • Proteiinia 8,5 g • Suolaa 0,60 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



Mestarin Kaura-pellavaleipä

400 g



Uutuus

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, vesi, TÄYSJYVÄKAURAHIIUTALE 7,5% (Suomi), RUISTAUKINAJUURI (vesi, TÄYSJYVÄRUISROUHE), pellavansiemen 2,5%, VEHNÄRASKIJAUHO, KAURAKUITU, jodioitu suola, hiiva, jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa, maitoa. Valmistusmaa: Suomi.

Laktoositon, vegaaninen

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 994 kJ/235 kcal • Rasvaa 2,6 g, josta tyydytynyttä 0,4 g • Hiilihydraattia 42 g, josta sokereita 0,3 g • Ravintokuitua 6,2 g • Proteiinia 7,9 g • Suolaa 0,90 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



Mestarin Kaura-pellavaleipä Roosa nauha

400 g



Uutuus

Roosa
nauha

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, vesi, TÄYSJYVÄKAURAHIIUTALE 7,5% (Suomi), RUISTAUKINAJUURI (vesi, TÄYSJYVÄRUISROUHE), pellavansiemen 2,5%, VEHNÄRASKIJAUHO, KAURAKUITU, jodioitu suola, hiiva, jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa, maitoa. Valmistusmaa: Suomi.

Laktoositon, vegaaninen

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 994 kJ/235 kcal • Rasvaa 2,6 g, josta tyydytynyttä 0,4 g • Hiilihydraattia 42 g, josta sokereita 0,3 g • Ravintokuitua 6,2 g • Proteiinia 7,9 g • Suolaa 0,90 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



Mestarin Joululimppu

400 g



Kausi-
tuote

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, vesi, kuivattu omenapala 7,4%, RUISTAUKINAJUURI (vesi, TÄYSJYVÄRUISROUHE), siirappi, kuivattu karpalo 4,5%, hiiva, jodioitu suola, VEHNÄGLUTEENI, RUISMALLAS, OHRAMALLASUUTE, anis, fenkoli, rapsiöljy, auringonkukkaöljy, jauhוןparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa, maitoa. Voimakassuolainen. Valmistusmaa: Suomi.

Laktoositon, vegaaninen

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 1062 kJ/251 kcal • Rasvaa 1,1 g, josta tyydytynyttä 0,2 g • Hiilihydraattia 51 g, josta sokereita 13 g • Ravintokuitua 4,4 g • Proteiinia 7,0 g • Suolaa 1,4 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



Rievä

390 g



Tuote-
muutos

Ainesosat: taikingjuuri [vesi, KAURAHIIUTALE (EU), VEHNÄJAUHO, TÄYSJYVÄVEHNÄJAUHO, hiiva], VEHNÄJAUHO (VEHNÄ: EU), VEHNÄGLUTEENI, KAURAKUITU, jodioitu suola, sokeri, jauhוןparanne (E300). Valmistusmaa: Viro. Sulatettu, ei saa jäädyttää uudelleen.

Laktoositon, maidoton, vegaaninen

Ravintoarvo 100 g:
Energiaa 886 kJ/210 kcal • Rasvaa 2,3 g, josta tyydytynyttä 0,4 g • Hiilihydraattia 36 g, josta sokereita 1,0 g • Ravintokuitua 6,0 g • Proteiinia 8,3 g • Suolaa 0,89 g. Laktoosia 0 g. 9/2025



Leivonnaispakasteet

Uutuudet ja tuotemuutokset syyskuu 2025



Rukiinen Riisipiirakka (20120)

70 g

Rågrök rispirog

Ingredienser: vatten, ris 20% (EU), FULLKORNSRÅGMJÖL, vegetabilisk olja (palm, raps), VETEMJÖL, VETEGLUTEN, salt, socker, druvsocker, MJÖLKPROTEIN, RÅGMALT, morotskoncentrat, naturliga aromer, mjölbehandlingsmedel (E300). Produkten innehåller 6,5% råg. Tillverkningsland: Finland.



Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 776 kJ/185 kcal • Fett 5,7 g, varav mättat fett 1,5 g • Kolhydrat 28 g, varav sockerarter 2,4 g • Fiber 2,2 g • Protein 4,0 g • Salt 1,0 g. Laktos 0 g.

9/2025



Puolukkamuffini

90 g



Nyhet

Säsongs-produkt

Lingonmuffin med julkrydda

Ingredienser: socker, VETEMJÖL, vatten, rapsolja, lingon (6%), VETESTÄRKELSE, SMÖR, ÄGG, bakpulver (E450(i), E500(ii)), kryddor (kanel, kryddnejlika, ingefära, kardemumma), pomeransskal, vaniljsocker, potatisstärkelse, glukossirap, salt, surhetsreglerande medel (E330, E331), förtjockningsmedel (E418), konserveringsmedel (E202), naturliga aromer, konsistensmedel (E333), mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av valnötter, soja. Tillverkningsland: Estland. Tinad, får inte frysas efter upptining.

Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1769 kJ/423 kcal • Fett 22 g, varav mättat fett 2,9 g • Kolhydrat 52 g, varav sockerarter 29 g • Fiber 1,6 g • Protein 4,5 g • Salt 0,79 g. Laktos 0 g.

9/2025



AURA® Tähtitorttu

53 g

Stjärntårta med blåmögeloost och kaksmulor

Ingredienser: VETEMJÖL, vatten, vegetabilisk olja (palm, raps), Valio AURA® BLÅMÖGELOST (7 %) [pastöriserad MJÖLK (Finland), salt, syrningskultur, blåmögeltkultur, konserveringsmedel (E235)], salt, socker, modifierad potatisstärkelse (E1442), ÄGG, sirap, ärtprotein, persilja, surhetsreglerande medel (E270), emulgeringsmedel (E471), konserveringsmedel (E202), jäsningssmedel (E500), kanel, antioxidant (E334), maltodextrin, druvsocker, majsstärkelse, naturlig arom, mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av soja. Kraftigt saltat.



Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1561 kJ/373 kcal • Fett 26 g, varav mättat fett 11 g • Kolhydrat 29 g, varav sockerarter 1,3 g • Fiber 1,9 g • Protein 6,6 g • Salt 1,3 g. Laktos 0 g.

9/2025



Rukiinen Riisipiirakka Roosa nauha

70 g



Rosa bandet

Laktosfri

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 776 kJ/185 kcal • Fett 5,7 g, varav mättat fett 1,5 g • Kolhydrat 28 g, varav sockerarter 2,4 g • Fiber 2,2 g • Protein 4,0 g • Salt 1,0 g. Laktos 0 g.

9/2025



Pieni Ruisruutu

38 g

Rivet fullkornsrågbröd

Ingredienser: surdeg av RÅG (vatten, FULLKORNSRÅGKROSS), VETEMJÖL, FULLKORNSRÅG (mjöl, malt), vatten, potatisflingor, jäst, VETEGLUTEN, sirap, joderat salt, mjölbehandlingsmedel (E300). Fullkornsråg står för 62% (Finland) av spannmålen i brödet och 41% av brödets vikt. Tillverkningsland: Finland. Tinad, får inte frysas efter upptining.



Produkt-ändring

Laktosfri, mjölkfri, vegansk

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1007 kJ/239 kcal • Fett 1,5 g, varav mättat fett 0,2 g • Kolhydrat 43 g, varav sockerarter 1,1 g • Fiber 9,5 g • Protein 8,5 g • Salt 0,60 g. Laktos 0 g.

9/2025



Saaristolaispalaleipä

60 g



Produkt-ändring

Laktosfri, mjölkfri, vegansk

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1035 kJ/245 kcal • Fett 1,4 g, varav mättat fett 0,2 g • Kolhydrat 46 g, varav sockerarter 10 g • Fiber 12 g • Protein 6,2 g • Salt 1,2 g. Laktos 0 g.

9/2025



Mestarin Kaura-pellavaleipä Roosa nauha

400 g

Bröd av vete och havre med linfrön

Ingredienser: VETEMJÖL, vatten, FULLKORNSHAVREFLINGOR 7,5% (Finland), surdeg av RÅG (vatten, FULLKORNSRÅGKROSS), linfrön 2,5%, surdegspulver av VETE, HAVREFIBER, joderat salt, jäst, mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av ägg, mjölk. Tillverkningsland: Finland.



Nyhet

Rosa bandet

Laktosfri, vegansk

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 994 kJ/235 kcal • Fett 2,6 g, varav mättat fett 0,4 g • Kolhydrat 42 g, varav sockerarter 0,3 g • Fiber 6,2 g • Protein 7,9 g • Salt 0,90 g. Laktos 0 g.

9/2025



Mestarin Kaura-pellavaleipä

400 g



Nyhet

Laktosfri, vegansk

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 994 kJ/235 kcal • Fett 2,6 g, varav mättat fett 0,4 g • Kolhydrat 42 g, varav sockerarter 0,3 g • Fiber 6,2 g • Protein 7,9 g • Salt 0,90 g. Laktos 0 g.

9/2025



Rievä

390 g

Bröd av vete och havre

Ingredienser: surdeg [vatten, HAVREFLINGOR (EU)], VETEMJÖL, FULLKORNSVETEMJÖL, jäst, VETEMJÖL (VETE: EU), VETEGLUTEN, HAVREFIBER, joderat salt, socker, mjölbehandlingsmedel (E300). Tillverkningsland: Estland. Tinad, får inte frysas efter upptining.



Produkt-ändring

Laktosfri, mjölkfri, vegansk

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 886 kJ/210 kcal • Fett 2,3 g, varav mättat fett 0,4 g • Kolhydrat 36 g, varav sockerarter 1,0 g • Fiber 6,0 g • Protein 8,3 g • Salt 0,89 g. Laktos 0 g.

9/2025



Mestarin Joululimppu

400 g



Säsongs-produkt

Laktosfri, vegansk

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 1062 kJ/251 kcal • Fett 1,1 g, varav mättat fett 0,2 g • Kolhydrat 51 g, varav sockerarter 13 g • Fiber 4,4 g • Protein 7,0 g • Salt 1,4 g. Laktos 0 g.

9/2025



Leivonnaispakasteet

Uutuudet ja tuotemuutokset syyskuu 2025



Pirttirieska

500 g

HUOM!



Tuote-
muutos

Ainesosat: vesi, VEHNÄJAUHO, OHRA 15% (EU) (hiutale, mallas), perunahiutale, jodioitu suola, sokeri, kuivattu VEHNÄTAKIJAJUURI, hiiva, VEHNÄGLUTEENI, jauhonparanne (E300). Valmistusmaa: Viro. Sulatettu, ei saa jäädyttää uudelleen.



Laktoositon, maidoton, vegaaninen

Ravintoarvo 100 g:

Energiaa 858 kJ/203 kcal • Rasvaa 1,0 g, josta tyydyttynyttä 0,2 g • Hiilihydraattia 40 g, josta sokereita 2,2 g • Ravintokuitua 3,7 g • Proteiinia 6,6 g • Suolaa 1,1 g. Laktoosia 0 g.

9/2025

Paistotuotteet valmistetaan tilassa, jossa käsitellään myös muita paistotuotteisiin käytettyjä raaka-aineita. Tuotteet saattavat sisältää niistä peräisin olevia allergeeneja.

9/2025

HUOM!

Paistotuotteet valmistetaan tilassa, jossa käsitellään myös muita paistotuotteisiin käytettyjä raaka-aineita. Tuotteet saattavat sisältää niistä peräisin olevia allergeeneja.

9/2025

HUOM!

Paistotuotteet valmistetaan tilassa, jossa käsitellään myös muita paistotuotteisiin käytettyjä raaka-aineita. Tuotteet saattavat sisältää niistä peräisin olevia allergeeneja.

9/2025

HUOM!

Paistotuotteet valmistetaan tilassa, jossa käsitellään myös muita paistotuotteisiin käytettyjä raaka-aineita. Tuotteet saattavat sisältää niistä peräisin olevia allergeeneja.

9/2025

HUOM!

Paistotuotteet valmistetaan tilassa, jossa käsitellään myös muita paistotuotteisiin käytettyjä raaka-aineita. Tuotteet saattavat sisältää niistä peräisin olevia allergeeneja.

9/2025

HUOM!

Paistotuotteet valmistetaan tilassa, jossa käsitellään myös muita paistotuotteisiin käytettyjä raaka-aineita. Tuotteet saattavat sisältää niistä peräisin olevia allergeeneja.

9/2025

HUOM!

Paistotuotteet valmistetaan tilassa, jossa käsitellään myös muita paistotuotteisiin käytettyjä raaka-aineita. Tuotteet saattavat sisältää niistä peräisin olevia allergeeneja.

9/2025

HUOM!

Paistotuotteet valmistetaan tilassa, jossa käsitellään myös muita paistotuotteisiin käytettyjä raaka-aineita. Tuotteet saattavat sisältää niistä peräisin olevia allergeeneja.

9/2025

HUOM!

Paistotuotteet valmistetaan tilassa, jossa käsitellään myös muita paistotuotteisiin käytettyjä raaka-aineita. Tuotteet saattavat sisältää niistä peräisin olevia allergeeneja.

9/2025



Leivonnaispakasteet

Uutuudet ja tuotemuutokset syyskuu 2025



OBS!

Bakverken framställs i utrymmen där även råvaror av andra produkter används.
Det kan därför förekomma rester av allergener härstammande från dessa råvaror.



Pirttirieska

500 g



Produkt-
ändring

Laktosfri, mjölkfri, vegansk

Näringsdeklaration 100 g:

Energi 858 kJ/203 kcal • Fett 1,0 g, varav mättat fett 0,2 g • Kolhydrat 40 g, varav sockerarter 2,2 g • Fiber 3,7 g • Protein 6,6 g • Salt 1,1 g. Laktos 0 g.

9/2025

Vetebröd med korn

Ingredienser: vatten, VETEMJÖL, KORN 15% (EU) (flingor, malt), potatisflingor, joderat salt, socker, torkad surdeg av VETE, jäst, VETEGLUTEN, mjölbehandlingsmedel (E300). Tillverkningsland: Estland. Tinad, får inte frysas efter upptining.



9/2025

OBS!

Bakverken framställs i utrymmen där även råvaror av andra produkter används.
Det kan därför förekomma rester av allergener härstammande från dessa råvaror.

9/2025

OBS!

Bakverken framställs i utrymmen där även råvaror av andra produkter används.
Det kan därför förekomma rester av allergener härstammande från dessa råvaror.

9/2025

OBS!

Bakverken framställs i utrymmen där även råvaror av andra produkter används.
Det kan därför förekomma rester av allergener härstammande från dessa råvaror.

9/2025

OBS!

Bakverken framställs i utrymmen där även råvaror av andra produkter används.
Det kan därför förekomma rester av allergener härstammande från dessa råvaror.

9/2025

OBS!

Bakverken framställs i utrymmen där även råvaror av andra produkter används.
Det kan därför förekomma rester av allergener härstammande från dessa råvaror.

9/2025

OBS!

Bakverken framställs i utrymmen där även råvaror av andra produkter används.
Det kan därför förekomma rester av allergener härstammande från dessa råvaror.

9/2025

OBS!

Bakverken framställs i utrymmen där även råvaror av andra produkter används.
Det kan därför förekomma rester av allergener härstammande från dessa råvaror.

9/2025

OBS!

Bakverken framställs i utrymmen där även råvaror av andra produkter används.
Det kan därför förekomma rester av allergener härstammande från dessa råvaror.

9/2025